ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SECCIONAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil,
no Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições, vem tornar público
o endereço dos locais de votação, destinados à Eleição dos novos
membros do Conselho Seccional e demais órgãos de sua composição,
relativa ao triênio 2013/2015, a ser realizada no dia 19 de novembro
de 2012, das 09:00 às 17:00 horas, conforme quadro abaixo:

SECCIONAL/SUBSECCIONAL LOCAL DE VOTAÇÃO ENDEREÇO
Natal  Centro de Convenções Av. Dinarte Mariz , S/N -

Via Costeira, Natal/RN
Mossoró Sede da Subseccional Rua Duodécimo Rosado,

1125 - Nova Betânia
Caicó Sede da Subseccional Rua Umbelino França, 43 –

Centro, Caicó/RN
Macau Sede da Subseccional Rua São Vicente, 100 -

Porto São Pedro -
Macau/RN

Pau dos Ferros Sede da Subseccional Rua Respicio José do
Nascimento, 539
Princesinha do Oeste - Pau
dos Ferros/RN

Assú Sede da Subseccional Rua Dr. Luiz Carlos, 4085,
Novo Horizonte, Assu/RN

Currais Novos CDL – Currais Novos Av. Dr. Sílvio Bezerra de
Melo, 819, Centro, Currais
Novos

Natal/RN, 19 de outubro de 2012.

Paulo Eduardo Pinheiro Teixeira
Presidente da OAB/RN